
 

E-Mail-Adressen der Lehrkräfte 

Vorname Nachname E-Mail-Adresse 
Bernhild Benedixen bernhild.benedixen@johannesschule-lingen.schulserver.de 
Ortrud Bögel ortrud.boegel@johannesschule-lingen.schulserver.de 
Nadine De Jong nadine.dejong@johannesschule-lingen.schulserver.de 
Nicole Gödiker nicole.goediker@johannesschule-lingen.schulserver.de 
Katharina Grave katharina.grave@johannesschule-lingen.schulserver.de 
Elena Hofmann elena.hofmann@johannesschule-lingen.schulserver.de 
Sophia Hofschröer sophia.hofschroeer@johannesschule-lingen.schulserver.de 
Alexandra Hollenkamp alexandra.hollenkamp@johannesschule–

lingen.schulserver.de 
Jana Krieger jana.krieger@johannesschule-lingen.schulserver.de 
Inga Lake inga.lake@johannesschule-lingen.schulserver.de 
Sabine Lambers sabine.lambers@johannesschule-lingen.schulserver.de 
Sonja Lockhorn sonja.lockhorn@johannesschule-lingen.schulserver.de 
Johanna Mey johanna.mey@johannesschule-lingen.schulserver.de 
Aline Schmeinck aline.schmeinck@johannesschule-lingen.schulserver.de 
Evelyn Schnieders evelyn.schnieders@johannesschule-lingen.schulserver.de 
Lena Vockes lena.vockes@johannesschule-lingen.schulserver.de 
Pia Weiden pia.weiden@johannesschule-lingen.schulserver.de 
Bernadette Wilbers bernadette.wilbers@johannesschule-lingen.schulserver.de 
Theresa Wöbker theresa.woebker@johannesschule-lingen.schulserver.de 

 

 


